
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 20 августа 2021 года  № 15-2 
 

 

Санкт-Петербург 

 
О внесение изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 7 от 21 июля 2021 г. № 7-2 «Об организации закупок товаров, 

работ, услуг Территориальной избирательной комиссией № 7 при подготовке 

и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва» 

 

На основании подраздела 3.3. Порядка осуществления закупок товаров, работ, 

услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными 

избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями 

при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной 

власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, 

Территориальная избирательная комиссия № 7 решила: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной комиссии  

№ 7 от 21 июля 2021 года № 7-2 «Об организации закупок товаров, работ, услуг 

Территориальной избирательной комиссией № 7 при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», дополнив его Приложением №2 Перечень и 

предельная стоимость товаров, закупаемых Территориальной избирательной 

комиссии № 7, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных 

комиссий при подготовке и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №7 

 

 

_______________ 

 

В.В. Шишкин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № №7 

 

_______________ 

 

Е.А. Есаулова 
 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 7 

от «20» августа 2021 г. № 15-2 

 

Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 7 

от 21 июля 2021 г. № 7-2 

 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией № 7, связанных с 

обеспечением полномочий Территориальной избирательной комиссии № 7 при подготовке и проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва1 

 

 

№ 

п/п 

Наименование товаров, 

работ, услуг 

Единица 

измерения 

Предельная 

стоимость 

единицы, 

(руб.) 

Метод обоснования 

стоимости закупки 

1  2  3  4  5  

1 

Набор канцелярских 

товаров для участковой 

избирательной комиссии 

II группы 

III группы 

набор 

 
1700,00 

Метод сопоставимых 

рыночных цен 

 
 



2 

Бумага для офисной 

техники для участковой 

избирательной комиссии 

(формат A4) 

пачка 234,00 

Обоснование 

стоимости 

определяется 

решением Санкт-

Петербургской 

избирательной 

комиссии от 1июля 

2021 года № 243-5 

3 
Хозяйственные товары 

(шпагат) 
Шт. 30,00 

Метод сопоставимых 

рыночных цен 

4 
Хозяйственные товары 

(крафт-пакет) 
Шт. 69,20 

Обоснование 

стоимости 

определяется 

решением Санкт-

Петербургской 

избирательной 

комиссии от 1июля 

2021 года № 243-5 

 

 


